
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P225 - Pengantar Teknologi Informasi

: 2

Jadwal Kuliah R.RA201 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak kuliah dan pengantar PTI.  22 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Kamis

13 Mar 2025

Etika TIK.  22 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Kamis

20 Mar 2025

 22 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Kamis

10 Apr 2025

Jenis-jenis Penyimpanan data (storage computer).  22 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Kamis

17 Apr 2025

Sejarah Perkembangan Komputer.  22 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Kamis

24 Apr 2025

 22 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Jumat

2 Mei 2025

Quiz dan kisi-kisi persiapan UTS  22 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Kamis

8 Mei 2025

Evaluasi Tengah Semester.  22 ESTU SINDUNINGRUM

Perkembangan Teknologi Informasi

Penggunaan Komputer di dunia Pendidikan
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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P225 - Pengantar Teknologi Informasi

: 2

Jadwal Kuliah R.RA201 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Sejarah dan Perkembangan pemprograman komputer  21 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Kamis

22 Mei 2025

Sejarah dan teori Algoritma dasar pemprograman.  21 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Kamis

29 Mei 2025

 Basis data dan peranannya.  22 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Kamis

12 Jun  

2025

Teori Jaringan Komputer  21 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Pemanfaatan teknologi informasi dalam dunia 

pendidikan.

 22 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Jaringan komputer dan basis data.  22 ESTU SINDUNINGRUM

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Rabu
2 Juli
2025

Ujian Akhir Semester
20

14 Juli 2025

Estu Snduningrum
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P225 - Pengantar Teknologi Informasi

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201035003 ISYFA  KAYLA ABDURAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401035002 VIA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401035003 NISRINA BALQIS HARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401035004 LULU AULIA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401035005 FAUZIYYAH 11  79V V V V V V V V X X V X V V

 6 2401035007 INKANIA ARDIKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401035008 NUR AQILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401035009 NADAA A'YUNNISFIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401035011 MOULIDA APRILLIA YUSUF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401035012 NAJMAH ATIKAH WADHHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401035013 SALMA HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401035014 FITRI YANI SAIMIMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401035015 FAZA RIDHA KAMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401035016 SALWA NUR FITRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401035017 GAYATRI INDIRA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401035018 KHANSA AZZAH AQILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401035019 THIFAL  AZIZAH SURYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401035020 SALSALBILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401035021 THASYA FADILLA AGUSTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401035022 SARAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401035023 DHEA RENDISKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P225 - Pengantar Teknologi Informasi

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401035024 SORAYA ZAITUNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  21  21  22  21  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Teknologi Informasi

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201035003 ISYFA  KAYLA ABDURAHMAN  80  0 E 20.00

 2 2401035002 VIA FEBRIANTI  75 80  64 80 B 72.35

 3 2401035003 NISRINA BALQIS HARDANI  75 70  76 78 B 74.45

 4 2401035004 LULU AULIA RAHMAWATI  78 78  75 80 B 77.00

 5 2401035005 FAUZIYYAH  78 0  0 0 E 19.50

 6 2401035007 INKANIA ARDIKA PUTRI  85 80  78 80 A 80.45

 7 2401035008 NUR AQILAH  85 80  80 80 A 81.25

 8 2401035009 NADAA A'YUNNISFIYAH  85 78  60 78 B 72.55

 9 2401035011 MOULIDA APRILLIA YUSUF  85 80  77 80 A 80.05

 10 2401035012 NAJMAH ATIKAH WADHHA  80 80  55 80 B 70.00

 11 2401035013 SALMA HANIFAH  85 70  70 70 B 73.75

 12 2401035014 FITRI YANI SAIMIMA  85 80  70 80 B 77.25

 13 2401035015 FAZA RIDHA KAMALIA  85 80  78 80 A 80.45

 14 2401035016 SALWA NUR FITRIANA  85 80  77 80 A 80.05

 15 2401035017 GAYATRI INDIRA SARI  80 75  70 75 B 74.25

 16 2401035018 KHANSA AZZAH AQILAH  85 80  77 80 A 80.05

 17 2401035019 THIFAL  AZIZAH SURYADI  78 75  75 75 B 75.75

 18 2401035020 SALSALBILAH  80 75  75 75 B 76.25

 19 2401035021 THASYA FADILLA AGUSTIN  85 80  80 80 A 81.25

 20 2401035022 SARAH  80 75  80 75 B 78.25

 21 2401035023 DHEA RENDISKA  80 75  75 75 B 76.25

 22 2401035024 SORAYA ZAITUNA  85 80  68 80 B 76.45

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.
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